



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 6 grudnia 2023 r.

214/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WIOLONCZELIŚCI SŁAWIĄ KRAKÓW

4. Międzynarodowy Konkurs Wiolonczelowy im. Krzysztofa Pendereckiego, opiniowanie projektów uchwał, kulturalne aktualności oraz prezentacja wytycznych do zarządzania historycznym centrum Krakowa – to tematy poruszane na posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! BUDŻET OBYWATELSKI I BUDŻET DZIELNIC NA 2024 ORAZ PROPOZYCJA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Komisja Dialogu Obywatelskiego wychodzi z inicjatywą uchwałodawczą przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie pomnika Orłąt Lwowskich. Dwa projekty uchwał, w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa nie uzyskują pozytywnej opinii w zakresie merytorycznego działania Komisji. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA KRAKOWA

Radni z Komisji Budżetowej zaopiniowali szesnaście projektów uchwał, sześć z nich nie otrzymało pozytywnej opinii Komisji. Dotyczyły one m.in.: zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023, emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Kraków, zwiększenia dotacji

podmiotowej miejskim instytucjom kultury, czy wyrażenia zgody na sprzedaż w przetargu nieograniczonym lokali mieszkalnych. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! POZYTYWNIE DLA BUDŻETU I WPF

Tematami związanymi ze zmianami w budżecie na 2023 r. oraz projektem budżetu na 2024 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa m.in. zajmowali się radni z Komisji Edukacji RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZMIANA LOKALIZACJI POMNIKA ORLĄT LWOWSKICH

Grupa mieszkańców złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa obywatelską inicjatywę uchwałodawczą w sprawie uchylecia uchwały nr XCII/2523/22 w sprawie lokalizacji pomnika Orłąt Lwowskich. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! DELEGACJA ORP „KRAKÓW” W STOLICY MAŁOPOLSKI

5 grudnia z gościnną wizytą do Krakowa przybyła delegacja ORP „Kraków”. Przedstawiciele załogi wzięli udział w sesji Rady Miasta Krakowa, a także wsparli świąteczną akcję „MikoMIAUki, MikoHAUki – przygarnij lub nakarm!” dla przyjaciół ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAOPATRZENIE GMINY W ENERGIĘ, PLAN OGRANICZENIA SKUTKÓW POWODZI

Radni z Komisji Infrastruktury pozytywnie zaopiniowali projekt budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 w zakresie merytorycznego działania

komisji. Również pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PLANY, BUDŻET, POMNIKI PRZYRODY

Radni z komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska opiniowali projekt budżetu na kolejny rok. Rozmawiali także o planach miejscowych „Nowy świat”, „Mazowiecka” i „Grzegórzki - Centrum”.

(MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

XI ZJAZD SUPERWIZORÓW PSYCHOTERAPII UZALEŻNIEŃ

W sobotę 9 grudnia w godzinach od 11.00 do 16.30 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się XI Zjazd Superwizorów Psychoterapii Uzależnień. Wydarzeniu patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PORZUCONE WRAKI, POPEKANA ŚCIEŻKA I PUSTE POWIERZCHNIE USŁUGOWE

Wraki aut w Nowej Hucie, wadliwa nawierzchnia ścieżki rowerowej wzdłuż wałów Rudawy, wniosek wspólnoty mieszkaniowej i dotacje do przedszkoli – oto tematy interpelacji złożonych przez radnych: Łukasza Sęka, Łukasza Gibały i Łukasza Wantucha. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 7 grudnia, czwartek**ZAOPINIUJĄ WAŻNE DOKUMENTY**

O godz. 15.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 w zakresie merytorycznego działania Komisji (druk nr 3794) oraz projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie merytorycznego działania Komisji (druk nr 3795).

WYNIKI BADAŃ I BUDŻET

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się o godz. 16.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zaopiniują projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 (druk nr 3794) oraz projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie merytorycznego działania Komisji (druk nr 3795). Radnym przedstawione zostaną też wyniki badań dotyczące pozycjonowania marki Krakowa w czterech grupach docelowych (mieszkańców, studentów, turystów i przedsiębiorców krakowskich).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 7 grudnia, czwartek**ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 12.00 – Koncert dla Seniorów, Centrum Kongresowe ICE, ul. M. Konopnickiej 17 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

MAŁGORZATA JANTOS I SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNI

godz. 19.30 - koncert z cyklu „INTERAKCJE”, Teatr KTO, ul. Zamoyskiego 50 (zaproszenie: Spółdzielnia Muzyczna)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 20 grudnia
-

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa